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          детали за производот

                                        Тагови производ

                  

        Детали за производот:

Состав: 100% памук

Преброј на предиво: 21 (Slub)*21 (Slub)

Густина: 66*52

Ткаат: 1/1

Ширина:   110 см и секаква ширина

Тежина: 100 ± 3GSM

Крајна употреба:    casual and fashion garments

Пакување:   според барање на клиентот

примена:

 Ткаенината за слабеење дава чувство на природен материјал од лен, има добра перформанси за вентилација и апсорпција на пот, слабата ткаенина не е лесна за пилирање, облеката направена од слаба ткаенина е полесна и лежерна мода.  Тоа е најдобриот материјал за летна кошула.









                            

                                                        
	Претходно: 
                Грејџ и обоена ткаенина              
	Следно: 
                ткаенина од памук спандекс плетење стил              


	100% памук
	Крајна употреба: секојдневна и мода
	Ткаенина слама
	Предиво со слабина
	Ткаат: 1/1
	Тежина: 100 ± 3GSM
	Преброј на предиво: 21 (Slub)*21 (Slub)
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                     mary.xie@changshanfabric.com
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                    Бр 161, ХЕПИНГ ИСТОЧНИОТ ПАТ, ШИJИЈАЗУАНГ, ХЕБЕИ
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